
K prodeji, Rodinný dům, 196 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268896 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

7 290 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme dvougenerační, podsklepený rodinný dům 6+2kk s
garáží, garážovým stáním, bazénem a zahradou o velikosti 658 m2
v oblíbené lokalitě ve Frýdku, ul. Střelniční. Dům je možno využít k
bydlení nebo díky své atraktivní adrese v blízkosti centra ke
komerčním účelům (ordinace, účetní, právní firma, masáže, apod.).
Dům má dva byty se samostatnými vchody. V 1.NP se nachází 3
místnosti, kuchyň, koupelna, WC a komora. Krom výměny oken a
rozvodu topení je v původním, udržovaném stavu. Byt v 2.NP se
přistavoval v roce 1996 a skládá se z ložnice, koupelny s vanou,
WC a kuchyní propojené s obývacím pokojem. Ten zpříjemňuje
krb, který zároveň slouží jako jeden ze zdrojů tepla. Další možností
vytápění je kotel na tuhá paliva či plynový kotel. Z obýváku vede
vstup na balkón, který je situován do zahrady. Nad obývacím
pokojem je otevřený prostor (30m2), který může sloužit jako herna,
ateliér apod. Na zahradě stojí zahradní domek se zateplenou
střechou, koupelnou s WC a klimatizací. Více info v RK

ID inzerátu ESO: 4268896
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881206
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 196 m2
Plocha pozemku: 799 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 881206

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renáta Sládková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


